

Položkový rozpočet

S:	22/015	Snižování spotřeby energie ZŠ Moravská - výměna výplní otvorů a nový střešní plášť na pavilonu D□
O:	01	Snižování spotřeby energie ZŠ Moravská - výměna výplní otvorů a nový střešní plášť na pavilonu D□
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 497,48	
1	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	129,08000	19,00	2 452,52	RTS 22/ I
2	96809500RR00	Bourání parapetů dřevěných š. nad 50 cm	m	418,54000	24,00	10 044,96	Indiv
Díl: 783		Nátěry				301 412,00	
3	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	392,00000	52,00	20 384,00	RTS 22/ I
4	783222120R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí 2x antikorozní	m2	392,00000	210,00	82 320,00	RTS 22/ I
včetně montáže, dodávky demontáže lešení.							
5	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	392,00000	361,00	141 512,00	RTS 22/ I
6	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	362,00000	76,00	27 512,00	RTS 22/ I
7	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	362,00000	82,00	29 684,00	RTS 22/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				26 927,47	
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,18750	355,00	2 196,56	RTS 22/ I
3/4*8,25				6,18750			
9	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	6,18750	122,00	754,88	RTS 22/ I
3/4*8,25				6,18750			
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,25000	101,00	833,25	RTS 22/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
8,25				8,25000			
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,75000	45,00	2 598,75	RTS 22/ I
celkem 8km :							
8,25*(8-1)				57,75000			
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	99,00000	105,00	10 395,00	RTS 22/ I
celkem 70m :							
8,25*((70-10)/5)				99,00000			
13	979990107R00	Poplatek za uložení suti	t	8,25000	650,00	5 362,50	RTS 22/ I
8,25				8,25000			
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,25263	580,00	4 786,53	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	22/015	Snižování spotřeby energie ZŠ Moravská - výměna výplní otvorů a nový střešní plášť na pavilonu D□
O:	01	Snižování spotřeby energie ZŠ Moravská - výměna výplní otvorů a nový střešní plášť na pavilonu D□
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Celkem						340 836,95	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Cena GDS dle SoD **17 886 589,56**

Výsledná cena se započítáním změn **17 545 752,61**